
1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 

 

BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -  � 10070  - � 0123/346093 -347717      

  e-mail  TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it  
con sezioni associate di  

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado 
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado  MONASTEROLO:  infanzia 

MATHI : primaria e secondaria di primo grado  GROSSO : primaria  
 

 

DELIBERA N.147 

 

Verbale del Consiglio di Istituto n. 22 

del 27/10/2021 

 

OGGETTO: CONFERMA COSTITUZIONE CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerata la necessità di continuare ad offrire l’opportunità di incrementare le occasioni di 

attività fisica per garantire il benessere psicofisico degli alunni in ambito scolastico; 

Vista la Costituzione del Centro Sportivo Scolastico e la sua annuale riconferma con delibera nr.9/1 

del Collegio dei Docenti del 01.09.2021; 

Valutate le opportunità del caso; 

Messa a discussione la materia; 

 

DELIBERA 

All’unanimità dei 14 consiglieri presenti il Consiglio d’Istituto di approvare la conferma della 

costituzione del Centro Sportivo Scolastico dell’ Istituto Comprensivo di Balangero 

 

Balangero, 27 ottobre 2021. 

 

                                                              Il Presidente del Consiglio di Istituto 

                                                                                                          Tiziana AFFLITTO  
                                                                                                             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,c.2                 
                                                                                                                            del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità a distanza) 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

